
Unsere Preisliste 2024 

Ferienhausvermietung 

Heribert Buchbauer 

Tel.: +49 (0)8546 9110-20 

Fax: +49 (0)8546 9110-21 

Mobil: +49 (0)160 7242739 

Web: www.ferienhaus-
buchbauer.de 

EMail: info@ferienhaus-
buchbauer.de 

 
 
Termine 
2024 

      
 
Mindest- 
aufenthalt 

Personen 
bis 

 3 4 5 6 
 

 3 2  

05.01.-
15.03.24 

76 84 92 100 89 88 5 Tage 

16.03.-
28.06.24 

84 92 100 108 99 107 7 Tage 

29.06.-
06.09.24 

121 129 137 145 132 135 7 Tage 

07.09.-
20.12.24 

84 92 100 108 99 107 5 Tage 

21.12.-
05.01.25 

121 129 137 145 132 135 10 Tage 

 

4 

97 

107 

140 

107 

140 

 

6 

113 

123 

156 

123 

156 

 

5 

105 

115 

148 

115 

148 

 

4 

104 

107 

140 

107 

140 

 

5 

112 

115 

148 

115 

148 

 

6 

120 

123 

156 

123 

156 

 

7 

128 

131 

164 

131 

164 

 

8 
 

136 

139 

172 

139 

172 

 

3 

96 

107 

135 

107 

135 

PREISE FUǆ R EIN FERIENHAUS PRO NACHT IN EURO, ENDREINIGUNG ENTHALTEN! 
Bei Einzug leistet der Mieter eine KauƟon in Höhe von 100 Euro pro Haus. Die Nebenkosten für Gas, Strom, Wasser 
und sonsƟge gewünschte zusätzliche Leistungen (BeƩwäsche 13 Euro/Garnitur, Badetuch 3 Euro/ Stück, Handtuch 
2,50/Stück, Geschirrtuch 1,50/Stück, HausƟer 10 Euro/Tag) werden nach Verbrauch vom Verwalter abgerechnet. Kin-
derbeƩ und Hochstuhl sind im Preis enthalten.   

Getränke– und Brötchenservice! 

Haus Daniela Haus Viviane und 
Haus Rose 

Haus Laura und 
Haus Aurelia 


